
                                

            REPUBLIKA HRVATSKA 
 SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                   GRAD OMIŠ 
              GRADONAČELNIK 
                                                                                          
Klasa: 372-02/25-01/02 
Urbroj: 2181-7-05-02/1-25-10 
Omiš, 29.4.2025.god. 
   

Na temelju članka 39. Statuta Grada Omiša (“Službeni glasnik Grada Omiša” br. 
4/09, 9/10, 2/13, 10/13,1/18, 8/18, 2/21 ) te članka 7. Odluke o davanju u zakup 
poslovnog prostora (“Službeni glasnik Grada Omiša” br. 1/12, 8/17, 3/19, 10/19 ), 
u predmetu odabira najpovoljnije ponude po natječaju za prikupljanje pisanih 
ponuda za davanje u zakup poslovnog prostora koji se nalazi u prizemlju tzv. 
Zgrade Adria u ulici Fošal 12 u Omišu, gradonačelnik Grada Omiša donosi 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za davanje u zakup poslovnog prostora koji 
se nalazi u prizemlju tzv. Zgrade Adria u ulici Fošal 12 u Omišu 

 

1. Grad Omiš, Trg kralja Tomislava 5, OIB 49299622160, objavio je dana 
18.4.2025. godine obavijest o natječaju u listu Slobodna Dalmacija, a na web 
stranici Grada Omiša tekst natječaja za prikupljanje pisanih ponuda za 
davanje u zakup poslovnog prostora koji se nalazi u prizemlju tzv. Zgrade Adria 
u ulici Fošal 12 u Omišu. 

 

2. U roku za dostavu ponuda pristigle su slijedeće ponude: 

R.B. 
 

NAZIV I SJEDIŠTE PONUDITELJA  

PONUĐENI IZNOS 
MJESEČNE ZAKUPNINE 

1.  
MEDITERANSKA PECIVA j.d.o.o., Kopilica 19, 21000 
Split 

2.512,00 € 

2. BABIĆ PEKARA d.o.o., Kopilica 19, 21000 Split 2.823,00 € 

3. MARIN PEKARA d.o.o., Krešimirova ulica 67A, 
Vranjic (Grad Solin) 

3.232,00 € 

4. MLINAR PEKARSKA INDUSTRIJA d.o.o., Radnička 
cesta 228c, 10000 ZAGREB 

4.601,00 € 



 

3. Na temelju Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda pristiglih na natječaj za 
prikupljanje pisanih ponuda za davanje u zakup poslovnog prostora, 
KLASA: 372-02/25-01/02, URBROJ: 2181-7-05-02/2-25-9 od 29.4.2025. 
godine, odabire se ponuda ponuditelja MLINAR PEKARSKA INDUSTRIJA 
d.o.o., Radnička cesta 228c, 10000 ZAGREB, u iznosu od 4.601,00 EUR 
mjesečno radi sklapanja ugovora za zakup predmetnog poslovnog 
prostora, za razdoblje od 5 (pet) godina.  

 

4. Odabrani ponuditelj sklopiti će Ugovor o zakupu poslovnog prostora sa 
Gradom Omišem. 
 

5. Temeljem članka 15. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora 
(“Službeni glasnik Grada Omiša” br. 1/12, 8/17, 3/19, 10/19), 
Gradonačelnik Grada Omiša je ovlaštena osoba za potpisivanje Ugovora o 
zakupu poslovnog prostora sa odabranim ponuditeljem. 
 

6. Odluka se smatra dostavljenom istekom danom objave na web stranici 
Grada Omiša 

 

       GRADONAČELNIK 

                                                                                  Ivo Tomasović, dipl.oec., v.r. 

 

DOSTAVITI:  
1.  MEDITERANSKA PECIVA j.d.o.o., Kopilica 19, 21000 Split 
2.  BABIĆ PEKARA d.o.o., Kopilica 19, 21000 Split 
3.  MARIN PEKARA d.o.o., Krešimirova ulica 67A, Vranjic (Grad Solin) 
4.  MLINAR PEKARSKA INDUSTRIJA d.o.o., Radnička cesta 228c, 10000 ZAGREB 
5.  Upravni odjel za KSD,UP i ZO, Grada Omiša 
6.  Pismohrana 
 
 

 

 

 

 

 

 


